In veteri testamento nullam legitimam filiam suam domino obtulisse
Fuit septem qui legem cum immolasse et occidisse
Septem obtulit filiam suam domino sed invidie et non recte
Iocachim et anna obtulerunt filiam suam domino vite et perfecte
Ipsi enim suam filiam suam non immolaverunt nec occiderunt
Sed vivam ut domino viva servaret obtulerunt
Septem fecit votum quod asanet / Iocachim vituperat
Anna fecit votum quod tam abdo quod ab angelis collaudat
Filia septem defleuit quod quod virgo mox debet
Anna primo votum non firmavit quod quod
Illa defleuit quod nullum plerumque se reclinabat
Volens quod de sua postulate christus nascitur non aut
Et quod illa invidiam se reputavit defleuit
Hoc mala felix et felicissima in venit
Filia septem oblata est post victoriam per gratiam actione
Anna oblata est ante victoriam per victorie collatione
Filia septem oblata est post victoriam hostium epulam
Et per invidiam facta est victoria hostium invidiam
Illa invidie oblata est de peccata fuisse noquit
Anna post oblatam tempore servavit quod

Septem offertur deus in eborate
In der alten & leuen Schrift mit das reman in eboraten offerre gotte und si
tote Nam em here des judischen volkes der hies septem Der selbe herre
solde emes moles zu ferre faren / So bat er got das er im gese den sat dur
amb gelobte er gotte Wer es das er gese so walt er offerren das gese
zu dem ersten bekehrte so er wider hem kam in im huc / Er behub den
gese / Und do er wider hem kam / So was im eboraten der erste das im be
gehente / Und in hies wulkumen in / So walt er gotte leuten sine ge
lulde und nam die eboraten und tote sie und offerre sie got / Das offerre
das septem offerre / Das was mit recht noch redelich / Aber goactum
Und anna offerrent in eboraten redelich und recht und totent sie mit
Und lieffend si leben / Das est sie lebende moeste gotte bedienen / Septem
est em gelulde die von den heiligen leuten mit gelobte wunt / Anna
wunt / Septem colter wunde das si maget solde sterben und das si hem
frucht hunder p solde lassen / von der cristen geboren moeste werden / Tote
maia gedachte zu dem ersten das entlassen oder die gelulde des maget
tumes gen gotte / Septem colte wunt nach dem seze ge offerre und dan
des sezes / wider die zuelichen viende / Anna wart von dem gese ge
offerre / das in der gese moeste werden / wider die heilichsten viende